
Zarządzenie Nr 91/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie umorzenia należności cywilno-prawnych wynikających z umów najmu 

nieruchomości będących własnością Gminy Michałowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 2 ust.1 i § 6 uchwały nr VII/47/2011 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie umarzania, odraczania terminów płatności, 

rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających 

Gminie Michałowice oraz jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania 

organów uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 142 poz. 4539 z dnia 

08.08.2011r.), na wniosek fundacji z uwagi na interes publiczny i ważny interes fundacji w 

związku z zamknięciem obiektów sportowych i rekreacyjnych w wyniku przeciwdziałania 

zakażeniom wirusa SARS-CoV-2, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Umarza się Fundacji Football Academy Group z siedzibą w Opolu, ul. Kowalska 2, 45-588 

Opole, KRS 0000374155: 

1) opłatę wynikającą z faktury nr 564/04/2020/GR z dnia 01.04.2020 r. z tytułu zwrotu 

części kosztów utrzymania Otwartej Strefy Rekreacji w Regułach za II kwartał 2020 r., w 

wysokości 441,66 zł (słownie: czterysta czterdzieści jeden złotych sześćdziesiąt sześć 

groszy); 

2) opłatę wynikającą z faktury nr 572/04/2020/GR z dnia 01.04.2020 r. z tytułu najmu boiska 

Orlik w Sokołowie za II kwartał 2020 r., w wysokości 405,90 zł (słownie: czterysta pięć 

złotych dziewięćdziesiąt groszy). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu 

Gminy Michałowice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


